PAGE

Сачковичский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от  « 26 »  мая   2020  г.
№  4- 137
О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
          Внести в решение Сачковичского сельского Совета народных депутатов от 13 декабря 2019 года № 4-115 «О бюджете Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 21.02.2020 № 4-125) следующие изменения и дополнения:

1. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему         Решению.
      2. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
       3. В пункте 13 слова «на 2020 год в сумме 25 000 рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 5000,00 рублей».

4.  Настоящее Решение опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов, а также   разместить на официальном сайте Сачковичской сельской администрации в сети Интернет.

      5. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сачковичского сельского поселения:                                                    Л.М.Конькова
PAGE
1